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Yayın Komisyonundan

Değerli Meslektaşlar,

38. Dönem Yönetim Kurulumuzun görev süresinde çıkan son bülteni 
sizlere ulaştırmaktan mutluyuz.
57 sayılı Bültenimiz, dönem içinde yayımlanan beşinci sayı. İstanbul 
Şubemiz Yayın Komisyonu olarak başlangıçta öngördüğümüz, üç ayda bir 
sayı çıkarmak hedefimizi de böylece gerçekleştirmiş oluyoruz.
Beş adet bülten sığdırabildiğimiz 15 ay, gerek Türkiye gündemi, gerekse 
mühendis ve mimar odalarının karşı karşıya bırakıldığı baskılar nedeniyle, 
yoğun bir süreç olarak yaşandı.
AKP iktidarının tüm kamusal değerlere saldırdığı, içlerinde mühendis 
ve mimar arkadaşlarımızın da yer aldığı emekçi kesimin sindirilmeye 
çalışıldığı, bir süreç olarak belleklere yerleşen bu dönem, aynı zamanda  
yüreklerimize su serpen Gezi eylemlerinin yeşerdiği bir zaman kesiti olarak 
anımsanacaktır.
Dönemin ilk bülteninde yine bu sütunda, “Şube bülteni, şube 
çalışmalarının bir aynasıdır, başarılı bir bülten, şube çalışmalarını başarılı 
bir biçimde yansıtan bültendir” diye yazmıştık. Bunu hangi ölçüde 
başarabildiğimizin takdirini siz değerli üyelerimize bırakıyoruz.
Yaşadığımız koşullarda, TMMOB’nin ve odaların güçsüzleştirilmesine, 
etkisizleştirilmesine yönelik girişimler yoğunlaştığı için, odaların ve 
Şubemizin çalışmaları da, ister istemez saldırıların püskürtülmesine ve 
mesleki örgütlülük ve dayanışmamızın güçlendirilmesine yönelik oldu.  
Bu durum, bültenlerimizin dosya bölümlerinde ele alındı.
Ama her şeye rağmen, bir meslek odasının yayın organını çıkarmakta 
olduğumuz gerçeğinden kopmadık, mesleğimizle ilgili makalelere de yer 
vermeye çalıştık.
Bize ulaşan görüşler doğrultusunda bültenimizin genel olarak beğenildiğini 
görmekten mutlu olduk. Olumlu değerlendirmeleri ve tebrikleri Yayın 
Komisyonumuzun yanısıra, katkıda bulunan tüm arkadaşlar adına kabul 
ettik. Çünkü genellikle beğenilen içeriğin oluşması, Yayın Komisyonu 
dışında oldukları halde katkıda bulunan birçok değerli insanın emekleri ile 
ortaya çıkmıştı.
Bu sayımız Genel Kurulumuzun hemen öncesinde elinize ulaşmış olacak.

Mesleğimizin ve meslektaşlarımızın sorunlarını,
Odalarımıza yapılan saldırılar karşısında alacağımız tavrı,
Bağımsızlık ve demokrasi mücadelesini,  
Tartışacağımız 39. Genel Kurulumuzun bir şölen gibi gerçekleşmesi 
dileğiyle Kongremizde birlikte olalım.

Saygılarımızla.
Yayın Komisyonu
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